
田代線（平日ダイヤ）

【往路】 スクールバス
午前中の通院・
買物

午後一の買物
午後の通院・買
物 【復路】

午前中に通院・
買物から帰って
来られる

午後に通院・買
物から帰って来
られる

スクールバス

停留所 第1便 第3便 第5便 第7便 停留所 第2便 第4便 第6便 第8便

1 田代番屋 6:55 9:20 12:25 14:55 28 ハートフルプラザ 8:30 11:20 14:05 18:35

2 田　代 6:56 9:21 12:26 14:56 27 階上庁舎前 8:31 11:21 14:06 18:36

3 田代局前 6:56 9:21 12:26 14:56 26 小松内科 8:33 11:23 14:08 18:38

4 下田代 6:59 9:24 12:29 14:59 25 局　前 8:35 11:25 14:10 18:40

5 中屋敷 7:01 9:26 12:31 15:01 24 赤保内小学校裏 8:36 11:26 14:11 18:41

6 西光寺前 7:02 9:27 12:32 15:02 23 階上中学校前 8:38 11:28 14:13 18:43

7 わっせ交流センター 7:03 9:28 12:33 15:03 22 下赤保内 8:40 11:30 14:15 18:45

8 登　切 7:04 9:29 12:34 15:04 21 茨　島 8:42 11:32 14:17 18:47

9 百目木 7:05 9:30 12:35 15:05 20 下　平 8:43 11:33 14:18 18:48

10 平　内 7:06 9:31 12:36 15:06 19 松森口 8:44 11:34 14:19 18:49

11 堀切入口 7:08 9:33 12:38 15:08 18 東鳥屋部 8:45 11:35 14:20 18:50

12 引敷林入口 7:09 9:34 12:39 15:09 17 登山口 8:46 11:36 14:21 18:51

13 登山口 7:11 9:36 12:41 15:11 16 階上小学校前 8:48 11:38 14:23 18:53

14 階上小学校前 7:13 9:38 12:43 15:13 15 トウィンクルタウン 8:50 11:40 14:25 18:55

15 トウィンクルタウン 7:15 9:40 12:45 15:15 14 階上小学校前 8:51 11:41 14:26 18:56

16 階上小学校前 7:16 9:41 12:46 15:16 13 登山口 8:54 11:44 14:29 18:59

17 登山口 7:18 9:43 12:48 15:18 12 引敷林入口 8:55 11:45 14:30 19:00

18 東鳥屋部 7:19 9:44 12:49 15:19 11 堀切入口 8:56 11:46 14:31 19:01

19 松森口 7:20 9:45 12:50 15:20 10 平　内 8:58 11:48 14:33 19:03

20 下　平 7:21 9:46 12:51 15:21 9 百目木 8:59 11:49 14:34 19:04

21 茨　島 7:22 9:47 12:52 15:22 8 登　切 9:00 11:50 14:35 19:05

22 下赤保内 7:24 9:49 12:54 15:24 7 わっせ交流センター 9:01 11:51 14:36 19:06

23 階上中学校前 7:26 9:51 12:56 15:26 6 西光寺前 9:02 11:52 14:37 19:07

24 赤保内小学校裏 7:28 9:53 12:58 15:28 5 中屋敷 9:03 11:53 14:38 19:08

25 局　前 7:29 9:54 12:59 15:29 4 下田代 9:05 11:55 14:40 19:10

26 階上庁舎前 7:30 9:55 13:00 15:30 3 田代局前 9:08 11:58 14:43 19:13

27 小松内科 7:32 9:57 13:02 15:32 2 田　代 9:08 11:58 14:43 19:13

28 ハートフルプラザ 7:34 9:59 13:04 15:34 1 田代番屋 9:09 11:59 14:44 19:14

【路線バスとの接続】 【路線バスとの接続】

階上庁舎前 - 10:02 13:06 - 階上庁舎前 7:42 10:21 13:42 18:10

登山口 7:23 9:50 - 15:47 登山口 - - - 18:18



田代線（土日ダイヤ）

【往路】 スクール 午前中の買い物 観光の帰り 【復路】 観光
スクール＆観光
＆買い物帰り

停留所 第1便 第3便 第5便 停留所 第2便 第4便 -

1 田代番屋 7:00 9:50 14:30 28 ハートフルプラザ 8:50 11:50 -

2 田　代 7:01 9:51 14:31 27 階上庁舎前 8:51 11:51 -

3 田代局前 7:01 9:51 14:31 26 小松内科 8:53 11:53 -

4 下田代 7:04 9:54 14:34 25 局　前 8:55 11:55 -

5 中屋敷 7:06 9:56 14:36 24 赤保内小学校裏 8:56 11:56 -

6 西光寺前 7:07 9:57 14:37 23 階上中学校前 8:58 11:58 -

7 わっせ交流センター 7:08 9:58 14:38 22 下赤保内 9:00 12:00 -

8 登　切 7:09 9:59 14:39 21 茨　島 9:02 12:02 -

9 百目木 7:10 10:00 14:40 20 下　平 9:03 12:03 -

10 平　内 7:11 10:01 14:41 19 松森口 9:04 12:04 -

11 堀切入口 7:13 10:03 14:43 18 東鳥屋部 9:05 12:05 -

12 引敷林入口 7:14 10:04 14:44 17 登山口 9:06 12:06 -

13 登山口 7:16 10:06 14:46 16 階上小学校前 9:08 12:08 -

14 階上小学校前 7:18 10:08 14:48 15 トウィンクルタウン 9:10 12:10 -

15 トウィンクルタウン 7:20 10:10 14:50 14 階上小学校前 9:11 12:11 -

16 階上小学校前 7:21 10:11 14:51 13 登山口 9:14 12:14 -

17 登山口 7:23 10:13 14:53 12 引敷林入口 9:15 12:15 -

18 東鳥屋部 7:24 10:14 14:54 11 堀切入口 9:16 12:16 -

19 松森口 7:25 10:15 14:55 10 平　内 9:18 12:18 -

20 下　平 7:26 10:16 14:56 9 百目木 9:19 12:19 -

21 茨　島 7:27 10:17 14:57 8 登　切 9:20 12:20 -

22 下赤保内 7:29 10:19 14:59 7 わっせ交流センター 9:21 12:21 -

23 階上中学校前 7:31 10:21 15:01 6 西光寺前 9:22 12:22 -

24 赤保内小学校裏 7:33 10:23 15:03 5 中屋敷 9:23 12:23 -

25 局　前 7:34 10:24 15:04 4 下田代 9:25 12:25 -

26 階上庁舎前 7:35 10:25 15:05 3 田代局前 9:28 12:28 -

27 小松内科 7:37 10:27 15:07 2 田　代 9:28 12:28 -

28 ハートフルプラザ 7:39 10:29 15:09 1 田代番屋 9:29 12:29 -


